
Urząd Gminy w Biesiekierzu 

ul. Biesiekierz 103 

76-039 Biesiekierz 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 310;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.Or.III.R.6840.3.5.2014 

 Biesiekierz, dn. 02 czerwca 2015 r. 

 

 

 

 
 

Zawiadomienie o wyniku przetargu ustnego 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 21490) zawiadamiam, że I przetarg ustny ograniczony na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej działkę geodezyjną o nr 12/72 stanowiącej własność Gminy Biesiekierz 

położonej w obrębie Kotłowo, odbył się dnia 22 maja 2015 roku w siedzibie Urzędu Gminy 

w Biesiekierzu.  

Przedmiotem przetargu ustnego ograniczonego była nieruchomość niezabudowana położona 

w obrębie Kotłowo, oznaczona ewidencyjnie jako działka nr 12/72 o powierzchni 0,0619 ha (działka 

rolna – droga wewnętrzna) stanowiąca własność Gminy Biesiekierz, dla której przez Sąd Rejonowy 

w Koszalinie prowadzona jest Księga Wieczysta Nr KO1K/00052332/9, stanowiąca faktyczny dojazd 

do działek nr 12/3, 12/25, 12/34, 12/37, 12/54 z drogi publicznej poprzez drogę wewnętrzną gminną 

na działkach nr 12/71, 12/52. 

Wadium wpłacił 1 oferent. 

Do przetargu dopuszczono 1 oferenta. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu 7 070,00 zł (słownie: siedem tysięcy siedemdziesiąt złotych 

00/100). Do ceny sprzedaży zostanie doliczony podatek 23% VAT. 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym.  

Nabywcą nieruchomości ustalony został KARPOL Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Wojciech 

Pacuła.  

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu

